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ot {1 -05- 2071

Gislo: //7{}) / ,017

Ll

W

22

n

VYUCTOVACIA FAKTURA ¢. 1821102442
Variabilny symbol 1821102442
p Konitantny symbol 0308
e n Zmluva ¢&. 3100242020
Prievozska 4B Korespondenina adresa:
821 09 Bratislava
ICO: 43 860 125
DIC: 2022502394 MBB a.s.
ICDPH:  SK2022502394 CSA 26
Zakaznicka linka; 0850 555 775 974 01 Banska Bystrica
E-mail:  obchod(at)pow-en.sk
Zapisana v OR SR Bratislava I, oddiel Sa, v1.¢, 4330/B
Banka: Tatra banka, a.s., Bratislava Odberatel: 1¢o: 36 039 225
SWIFT: TATRSKBX DIC: 2020093504
IBAN: SK39 1100 0000 0029 2113 2007 IC DPH: SK2020093504
Cislo UEtu:  2921132007/1100 Sidlo odberatel'a:
Forma uhrady: Prevod
Deil vyhotovenia: 10.05.2021 MBB a.s.
Dei splatnosti: 27.05.2021 CSA 26
Deil vzniku dafiovej povinnosti: 30.04.2021 974 01 Banska Bystrica
Va$a spotreba za fakturované obdobie od  01.04.2021 do 30.04.2021
Pre &ast’ JT/VT (KWh) NT (kWh) Spolu (kWh)
Dodévka 380,00 0,00 380,00
Distribticia 380,00 0,00 380,00
Koncovi spotreba (TPS/TSS) 380,00

Fakturovan4 suma:

Za dodavku silovej elektriny:

Za spotrebnii daii zo silovej elektriny:
Za doddvku distribuénych sluZieb:

Za nedodrZanie tech. podm, distribiicie:
Za previdzkovanie systému:

Za systémové sluZby:

Nirodny jadrovy fond:

Ndrodny jadrovy fond (mimo rezim DPH):
Za aroky z omeskanych platieb:

Za ostatné sluZby:

Spolu:

Zdklad pre DPH 20%

DPH 20%

Mimo rezim DPH

Odpotet fakturovanych zdloh celkom:

V43 nedoplatok celkom
Vas preplatok celkom

Podrobné kalkuldcia Vasej ceny tvori prilobu k fakuire.

. Va3 preplatek Vam v (ermine splatnosti poukazeme na Vas tdet.

Nedoplatok bude povazovany za uhradeny ditom pripisania fakturovanej sumy na nds uget.

mozu vzniknit' rozdiely spésobené zaokrithFovanim.

Energeticky mix elektriny dodany' spoloénostou Pow-en, a.s. koncovym odberatelom je tvoreny

z nasledovnych zdrajov: 14% voda, 22% zemmy plyn, 8% uhlie, 56% Jjadrova energia.

Dévod odpoctu: periodicky.

22,95 EUR
0,50 EUR
53,38 EUR
0,00 EUR
9,02 EUR
2,40 EUR
1,24 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
89,49 EUR
89,49 EUR
17,90 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

107,39 EUR
0,00 EUR

- Ceny st uvedené s DPH. DPH je {ictovana v stlade so zakonom o DPH. Pri siiéte Jjednotlivych zlozick ceny s DPH
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